
受講形態 受講料（※） 受講有効期限発送開始日コースNo. クラスNo.

受講料・コースNo.一覧

Becker教材セット 2020 Edition（単科）
※過去の総合本科生または本科生相当のコースをお申込みされた方で5年間継続再受講制度適用期間中の方は「本科生割引受講料」でお申込みいただけます。「本科生
割引受講料」対象の商品コースNo.等、詳細は「受講生情報サイト」内をご参照ください。

※総合本科生をご受講の方は、本科生特典として下記講義・教材を安価でご提供させていただいております。詳細は受講生情報サイトにてご案内しております。

（オンライン演習ソフトは、初回ログインから24ヵ月使用可能です。）

Becker日本語講義DVD 2020 Edition（単科）（講義：日本語）

https://www.cpa-tac.com/us/開講、視聴／発送開始日等は、変更になる場合がございます。
最新日程は右記米国公認会計士講座 専用サイトでご案内しています。 TAC USCPA 検索 https://www.cpa-tac.com/us/開講、視聴／発送開始日等は、変更になる場合がございます。

最新日程は右記米国公認会計士講座 専用サイトでご案内しています。 TAC USCPA 検索

●０から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金（¥10,000・税込）が必要です。会員番号につきましては、TAC各校
またはカスタマーセンター（0120‐509‐117）までお問い合わせください。
●（※）受講料には、教材費・消費税（海外除く）が含まれています。
●お申込みの際は、入学期により「開講・視聴/発送開始日」が異なりますのでご確認の上、お申込みください。
●海外での受講をお考えの方へ…海外に教材をお送りする際に輸入関税等の諸費用が発生した場合は、全てお客様側でのご負担をお願
いしています。あらかじめご了承ください。

●「開講・視聴/発送開始日」が過ぎてからお申込みされた場合でも、受講有効期限は延長にな
りませんのでご了承ください。
●講義日程は都合により変更になる場合がございます。その際、視聴開始日、発送開始日も多
少前後する場合がございますのでご了承ください。

注意

Becker日本語講義DVD（FAR）
（講義DVDのみ。Beckerテキスト、実践トレーニング集、オンライン演習ソフトは含まれません）

Becker日本語講義DVD（BEC）
（講義DVDのみ。Beckerテキスト、実践トレーニング集、オンライン演習ソフトは含まれません）

Becker日本語講義DVD（REG）
（講義DVDのみ。Beckerテキスト、実践トレーニング集、オンライン演習ソフトは含まれません）

Becker日本語講義DVD（AUD）
（講義DVDのみ。Beckerテキスト、実践トレーニング集、オンライン演習ソフトは含まれません）

コース名 受講形態

¥42,000

¥48,000

¥42,000

¥48,000

¥42,000

¥48,000

¥42,000

¥48,000

受講料（※） 受講有効期限発送開始日

215‐130

215‐150

215‐230

215‐250

215‐330

215‐350

215‐430

215‐450

コースNo.

国内

海外

国内

海外

国内

海外

国内

海外

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

2021年 3/31

2021年 3/31

2021年 3/31

2021年 3/31

2020年 2/28

2020年 3/13

2020年 5/22

2020年 4/17

96

96

96

96

96

96

96

96

クラスNo.

Becker教材（FAR）＋オンライン演習ソフトアクセス権 ＋ ＊Becker社Lecture（英語）

Becker教材（BEC）＋オンライン演習ソフトアクセス権 ＋ ＊Becker社Lecture（英語）

Becker教材（REG）＋オンライン演習ソフトアクセス権 ＋ ＊Becker社Lecture（英語）

Becker教材（AUD）＋オンライン演習ソフトアクセス権 ＋ ＊Becker社Lecture（英語）

コース名 受講形態

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥48,000

受講料（※） 受講有効期限発送開始日

210‐160

210‐170

210‐260

210‐270

210‐360

210‐370

210‐460

210‐470

コースNo.

国内

海外

国内

海外

国内

海外

国内

海外

資料通信

資料通信

資料通信

資料通信

資料通信

資料通信

資料通信

資料通信

2021年 3/31

2021年 3/31

2021年 3/31

2021年 3/31

2020年 2/14

2020年 1/24

2020年 2/14

2020年 1/24

91

91

91

91

91

91

91

91

クラスNo.

＊Becker社Lecture（英語）のご質問は、直接Becker社へお問い合わせいただくこととなります。予めご了承ください。
※受講有効期限までにオンライン演習ソフトの初期登録申請を行ってください。
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Becker 30コース 2020 Edition

Becker 30コース 2020 Edition
他資格合格者割引制度

Becker 30コース 2020 Edition
他校・学習経験者割引制度

コース名 受講形態

¥313,000

¥329,000

¥313,000

¥329,000

¥313,000

¥329,000

受講料（※）

ｰ

ｰ

¥297,350

¥312,550

¥234,750

¥246,750

割引受講料（※）

215‐A20

215‐A40

215‐A21

215‐A41

215‐A22

215‐A42

コースNo.

2020年
1月～3月入学

215‐B20

215‐B40

215‐B21

215‐B41

215‐B22

215‐B42

2020年
4月～6月入学

215‐C20

215‐C40

215‐C21

215‐C41

215‐C22

215‐C42

2020年
7月～9月入学

215‐D20

215‐D40

215‐D21

215‐D41

215‐D22

215‐D42

2020年
10月～12月入学

215‐E20

215‐E40

215‐E21

215‐E41

215‐E22

215‐E42

2021年
1月～3月入学

国内

海外

国内

海外

国内

海外

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

W4

W4

W4

W4

W4

W4

クラスNo.

Becker30コース 2020 Edition

〈対象者〉

5％Off

25％Off

①～③共通申込方法
TAC各校受付または郵送にて承ります。下記2点をご提示ください。
1.「該当資格の合格を証明するものもしくはスコアレポート」
2.「身分証明書」

※郵送申込みの場合は1.のコピーを同封してください。身分証明書は不要です。

税理士試験科目合格者（科目問わず1科目以上）、日商簿記3級以上、BATIC（国
際会計検定）®アカウンタントレベル（320点）以上、公認内部監査人（CIA）、中
小企業診断士、CFP®、証券アナリスト、CFA®、TOEIC® L&R TEST600点以
上、TOEFL®PBT500点・CBT173点・iBT61点以上、英検2級以上、米国税理士
（EA）、米国公認管理会計士（USCMA）（各資格の取得時期は問いません）

①他資格合格者割引
　（Becker30コース）

（1）TACで以前USCPA講座の本科生を受講されており、5年間継続
再受講制度の期限が切れてしまった方。

（2）他校でUSCPA講座の本科生（総合コース）を受講されていた方。

②他校・学習経験者割引
　（Becker30コース）

公認会計士試験合格者③Becker会計士専用コース

〈対象者は下記①参照〉

〈対象者は下記②参照〉

直前対策 2020 Edition（単科）

直前対策（FAR） 2020 Edition （全3回）

直前対策（BEC） 2020 Edition （全3回）

直前対策（REG） 2020 Edition （全3回）

直前対策（AUD） 2020 Edition （全3回）

コース名

¥36,400

¥39,800

¥36,400

¥39,800

¥36,400

¥39,800

¥36,400

¥39,800

210‐530

210‐550

210‐630

210‐650

210‐730

210‐750

210‐830

210‐850

国内

海外

国内

海外

国内

海外

国内

海外

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

2021年 6/30

2021年 6/30

2021年 6/30

2021年 6/30

2020年 3/13

2020年 3/13

2020年 4/24

2020年 4/24

96

96

96

96

96

96

96

96

Written Communication演習・添削セット

コース名 受講形態

¥38,000

¥42,000

受講料（※） 申込期限

210‐B30

210‐B50

コースNo.

国内

海外

DVD通信

DVD通信
2021年 3/31

開講・視聴/発送開始日

お申込み後随時
96

96

クラスNo.
※Written Communication演習・添削セットは、
他校で学習中の方もお申込みいただけます。
※当オプション講座は入会金免除コースです。
※添削期間はお申込みから6ヵ月後の月末まで。

Written Communication演習・添削セット

※海外受講料については、米国公認会計士講座
Webサイトをご確認ください。

※左記はすべてUSCPA総合本科生（Ver.3）収録の講
義内容をお届けします。

※BRADLEY（ブラッドリー）大学単位認定試験を受験
するためには別途入学登録料および科目別の受験料
が必要です。詳細はP.12をご覧ください。

Becker30コース・Becker会計士専用コース受講生限定　総合本科生科目別講義受講料（国内）

※Becker 30コースまたは、単科でBecker教
材（FAR）・（BEC）とBecker日本語講義
DVD（FAR）・（BEC）をご受講された方は、
左 記 の 赤 文 字 の 科 目
（ATG157/158/301/302/314）の受験が
可能ですが、知識の確認のためにUSCPA
総合本科生科目別講義をご受講いただくこ
とも可能です。

Becker30コース・Becker会計士専用コースまたは、Becker教材とBecker日本語講義DVDをご受講の方はお申込みの科目のUSCPA総合本科生の科目別講義Ver.3
を下記受講料にてご受講いただくことができます。BRADLEY（ブラッドリー）大学単位認定試験プログラムを利用して追加単位の取得をお考えの方にお勧めです。

Becker30コース 2020 Editionをお申込みの方のみがお申込み可能です。Becker30コース 2020 EditionはすべてWeb講義となってお
りますが、同じ2020 Editionの講義をDVDで追加入手することができるフォロー制度です。

FAR1（初級財務会計）

FAR2（中級財務会計）

FAR3（上級財務会計）

MA/Fin（管理会計・財務管理・OM）

IT（IT概論）

ECO（経済学概論）

CG（コーポレートガバナンス）

TAX（米国連邦税法）

BL（米国組織法・米国ビジネス法）

AUD（監査および諸手続き）

コース名 受講形態 対応する単位認定試験科目 発送開始日

¥32,000

¥50,000

¥32,000

¥32,000

¥15,700

¥15,700

¥15,700

¥53,000

¥38,000

¥53,000

211‐A36

211‐B36

211‐C36

211‐D36

211‐E36

211‐F36

211‐G36

211‐H36

211‐J36

211‐K36

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

受講料（税込）コースNo. クラスNo.

国内
DVD
通信

ATG157

ATG301/ATG302

ATG401

ATG158/ATG314/ATG414/FIN322

MIS389

ECO100

ATG477/ATG485

BLW345/ML459

ATG457/ATG383

2020年 4/24

2020年 6/ 5 

2020年 7/17

2020年 5/ 8 

2020年 5/ 8 

2020年 5/ 8 

2020年 5/ 8 

2020年 6/ 5 

2020年 6/ 5 

2020年 7/ 3 

（全9回）

（全14回）

（全8回）

（全8回）

（全2回）

（全2回）

（全2回）

（全14回）

（全7回）

（全13回）

ー

Becker会計士専用コース 2020 Edition

コース名 受講形態

¥426,000

¥448,000

受講料（※）

215‐G20

215‐G40

コースNo.

215‐H20

215‐H40

215‐J20

215‐J40

215‐K20

215‐K40

国内

海外

Web通信

Web通信

215‐L20

215‐L40

W4

W4

クラスNo.

Becker会計士専用コース 2020 Edition

DVDフォロー

Becker 30 コース2020 Edition

コース名 受講形態

¥20,400

¥30,000

受講料（※） 発送開始日

215‐F30

215‐F50

コースNo.

国内

海外

DVDフォロー

DVDフォロー

FAR、BEC 2020年 3/13
REG、AUD 2020年 5/22

97

97

クラスNo.

Becker会計士専用コース 2020 Editionをお申込みの方がお申込み可能です。Becker会計士専用コース 2020 EditionはすべてWeb講義
となっておりますが、同じ2020 Editionの講義をDVDで追加入手することができるフォロー制度です。

DVDフォロー

Becker会計士専用コース 2020 Edition

コース名 受講形態

¥20,400

¥30,000

受講料（※） 発送開始日

215‐M30

215‐M50

コースNo.

国内

海外

DVDフォロー

DVDフォロー

FAR、BEC 2020年 3/13
REG、AUD 2020年 6/12

97

97

クラスNo.

〈対象者は下記③参照〉

単科コース4科目対策コース

2020年
1月～3月入学

2020年
4月～6月入学

2020年
7月～9月入学

2020年
10月～12月入学

2021年
1月～3月入学

教育訓練給付制度とは、厚生労働大臣が指定する講座を要件を満たして修了した場合、実際に本人が支払った教育訓練経費の20％（上限10万円）が支給される制度です。
ご利用にはご自身の支給要件等、一定の条件がございます。制度の詳細は「TAC教育訓練給付制度パンフレット」、またはTAC各校受付窓口にてご確認ください。「海外」でご受講される場
合、「国内」の受講料が対象となります。対象となる金額や手続きについてはTAC各校受付窓口までお問い合わせください。

一般教育訓練給付制度の
ご利用について
一般教育訓練給付制度の
ご利用について

給付対象：国内
受講期間：6ヵ月（　　　　　）

※教材はVer.3となります。 ※受講有効期間はお申込みから1年後の月末までとなります。



受講形態 受講料（※） 受講有効期限発送開始日コースNo. クラスNo.

受講料・コースNo.一覧

Becker教材セット 2020 Edition（単科）
※過去の総合本科生または本科生相当のコースをお申込みされた方で5年間継続再受講制度適用期間中の方は「本科生割引受講料」でお申込みいただけます。「本科生
割引受講料」対象の商品コースNo.等、詳細は「受講生情報サイト」内をご参照ください。

※総合本科生をご受講の方は、本科生特典として下記講義・教材を安価でご提供させていただいております。詳細は受講生情報サイトにてご案内しております。

（オンライン演習ソフトは、初回ログインから24ヵ月使用可能です。）

Becker日本語講義DVD 2020 Edition（単科）（講義：日本語）

https://www.cpa-tac.com/us/開講、視聴／発送開始日等は、変更になる場合がございます。
最新日程は右記米国公認会計士講座 専用サイトでご案内しています。 TAC USCPA 検索 https://www.cpa-tac.com/us/開講、視聴／発送開始日等は、変更になる場合がございます。

最新日程は右記米国公認会計士講座 専用サイトでご案内しています。 TAC USCPA 検索

●０から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金（¥10,000・税込）が必要です。会員番号につきましては、TAC各校
またはカスタマーセンター（0120‐509‐117）までお問い合わせください。
●（※）受講料には、教材費・消費税（海外除く）が含まれています。
●お申込みの際は、入学期により「開講・視聴/発送開始日」が異なりますのでご確認の上、お申込みください。
●海外での受講をお考えの方へ…海外に教材をお送りする際に輸入関税等の諸費用が発生した場合は、全てお客様側でのご負担をお願
いしています。あらかじめご了承ください。

●「開講・視聴/発送開始日」が過ぎてからお申込みされた場合でも、受講有効期限は延長にな
りませんのでご了承ください。
●講義日程は都合により変更になる場合がございます。その際、視聴開始日、発送開始日も多
少前後する場合がございますのでご了承ください。

注意

Becker日本語講義DVD（FAR）
（講義DVDのみ。Beckerテキスト、実践トレーニング集、オンライン演習ソフトは含まれません）

Becker日本語講義DVD（BEC）
（講義DVDのみ。Beckerテキスト、実践トレーニング集、オンライン演習ソフトは含まれません）

Becker日本語講義DVD（REG）
（講義DVDのみ。Beckerテキスト、実践トレーニング集、オンライン演習ソフトは含まれません）

Becker日本語講義DVD（AUD）
（講義DVDのみ。Beckerテキスト、実践トレーニング集、オンライン演習ソフトは含まれません）

コース名 受講形態

¥42,000

¥48,000

¥42,000

¥48,000

¥42,000

¥48,000

¥42,000

¥48,000

受講料（※） 受講有効期限発送開始日

215‐130

215‐150

215‐230

215‐250

215‐330

215‐350

215‐430

215‐450

コースNo.

国内

海外

国内

海外

国内

海外

国内

海外

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

2021年 3/31

2021年 3/31

2021年 3/31

2021年 3/31

2020年 2/28

2020年 3/13

2020年 5/22

2020年 4/17

96

96

96

96

96

96

96

96

クラスNo.

Becker教材（FAR）＋オンライン演習ソフトアクセス権 ＋ ＊Becker社Lecture（英語）

Becker教材（BEC）＋オンライン演習ソフトアクセス権 ＋ ＊Becker社Lecture（英語）

Becker教材（REG）＋オンライン演習ソフトアクセス権 ＋ ＊Becker社Lecture（英語）

Becker教材（AUD）＋オンライン演習ソフトアクセス権 ＋ ＊Becker社Lecture（英語）

コース名 受講形態

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥48,000

¥48,000

受講料（※） 受講有効期限発送開始日

210‐160

210‐170

210‐260

210‐270

210‐360

210‐370

210‐460

210‐470

コースNo.

国内

海外

国内

海外

国内

海外

国内

海外

資料通信

資料通信

資料通信

資料通信

資料通信

資料通信

資料通信

資料通信

2021年 3/31

2021年 3/31

2021年 3/31

2021年 3/31

2020年 2/14

2020年 1/24

2020年 2/14

2020年 1/24

91

91

91

91

91

91

91

91

クラスNo.

＊Becker社Lecture（英語）のご質問は、直接Becker社へお問い合わせいただくこととなります。予めご了承ください。
※受講有効期限までにオンライン演習ソフトの初期登録申請を行ってください。
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Becker 30コース 2020 Edition

Becker 30コース 2020 Edition
他資格合格者割引制度

Becker 30コース 2020 Edition
他校・学習経験者割引制度

コース名 受講形態

¥313,000

¥329,000

¥313,000

¥329,000

¥313,000

¥329,000

受講料（※）

ｰ

ｰ

¥297,350

¥312,550

¥234,750

¥246,750

割引受講料（※）

215‐A20

215‐A40

215‐A21

215‐A41

215‐A22

215‐A42

コースNo.

2020年
1月～3月入学

215‐B20

215‐B40

215‐B21

215‐B41

215‐B22

215‐B42

2020年
4月～6月入学

215‐C20

215‐C40

215‐C21

215‐C41

215‐C22

215‐C42

2020年
7月～9月入学

215‐D20

215‐D40

215‐D21

215‐D41

215‐D22

215‐D42

2020年
10月～12月入学

215‐E20

215‐E40

215‐E21

215‐E41

215‐E22

215‐E42

2021年
1月～3月入学

国内

海外

国内

海外

国内

海外

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

W4

W4

W4

W4

W4

W4

クラスNo.

Becker30コース 2020 Edition

〈対象者〉

5％Off

25％Off

①～③共通申込方法
TAC各校受付または郵送にて承ります。下記2点をご提示ください。
1.「該当資格の合格を証明するものもしくはスコアレポート」
2.「身分証明書」

※郵送申込みの場合は1.のコピーを同封してください。身分証明書は不要です。

税理士試験科目合格者（科目問わず1科目以上）、日商簿記3級以上、BATIC（国
際会計検定）®アカウンタントレベル（320点）以上、公認内部監査人（CIA）、中
小企業診断士、CFP®、証券アナリスト、CFA®、TOEIC® L&R TEST600点以
上、TOEFL®PBT500点・CBT173点・iBT61点以上、英検2級以上、米国税理士
（EA）、米国公認管理会計士（USCMA）（各資格の取得時期は問いません）

①他資格合格者割引
　（Becker30コース）

（1）TACで以前USCPA講座の本科生を受講されており、5年間継続
再受講制度の期限が切れてしまった方。

（2）他校でUSCPA講座の本科生（総合コース）を受講されていた方。

②他校・学習経験者割引
　（Becker30コース）

公認会計士試験合格者③Becker会計士専用コース

〈対象者は下記①参照〉

〈対象者は下記②参照〉

直前対策 2020 Edition（単科）

直前対策（FAR） 2020 Edition （全3回）

直前対策（BEC） 2020 Edition （全3回）

直前対策（REG） 2020 Edition （全3回）

直前対策（AUD） 2020 Edition （全3回）

コース名

¥36,400

¥39,800

¥36,400

¥39,800

¥36,400

¥39,800

¥36,400

¥39,800

210‐530

210‐550

210‐630

210‐650

210‐730

210‐750

210‐830

210‐850

国内

海外

国内

海外

国内

海外

国内

海外

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

2021年 6/30

2021年 6/30

2021年 6/30

2021年 6/30

2020年 3/13

2020年 3/13

2020年 4/24

2020年 4/24

96

96

96

96

96

96

96

96

Written Communication演習・添削セット

コース名 受講形態

¥38,000

¥42,000

受講料（※） 申込期限

210‐B30

210‐B50

コースNo.

国内

海外

DVD通信

DVD通信
2021年 3/31

開講・視聴/発送開始日

お申込み後随時
96

96

クラスNo.
※Written Communication演習・添削セットは、
他校で学習中の方もお申込みいただけます。

※当オプション講座は入会金免除コースです。
※添削期間はお申込みから6ヵ月後の月末まで。

Written Communication演習・添削セット

※海外受講料については、米国公認会計士講座
Webサイトをご確認ください。

※左記はすべてUSCPA総合本科生（Ver.3）収録の講
義内容をお届けします。

※BRADLEY（ブラッドリー）大学単位認定試験を受験
するためには別途入学登録料および科目別の受験料
が必要です。詳細はP.12をご覧ください。

Becker30コース・Becker会計士専用コース受講生限定　総合本科生科目別講義受講料（国内）

※Becker 30コースまたは、単科でBecker教
材（FAR）・（BEC）とBecker日本語講義
DVD（FAR）・（BEC）をご受講された方は、
左 記 の 赤 文 字 の 科 目
（ATG157/158/301/302/314）の受験が
可能ですが、知識の確認のためにUSCPA
総合本科生科目別講義をご受講いただくこ
とも可能です。

Becker30コース・Becker会計士専用コースまたは、Becker教材とBecker日本語講義DVDをご受講の方はお申込みの科目のUSCPA総合本科生の科目別講義Ver.3
を下記受講料にてご受講いただくことができます。BRADLEY（ブラッドリー）大学単位認定試験プログラムを利用して追加単位の取得をお考えの方にお勧めです。

Becker30コース 2020 Editionをお申込みの方のみがお申込み可能です。Becker30コース 2020 EditionはすべてWeb講義となってお
りますが、同じ2020 Editionの講義をDVDで追加入手することができるフォロー制度です。

FAR1（初級財務会計）

FAR2（中級財務会計）

FAR3（上級財務会計）

MA/Fin（管理会計・財務管理・OM）

IT（IT概論）

ECO（経済学概論）

CG（コーポレートガバナンス）

TAX（米国連邦税法）

BL（米国組織法・米国ビジネス法）

AUD（監査および諸手続き）

コース名 受講形態 対応する単位認定試験科目 発送開始日

¥32,000

¥50,000

¥32,000

¥32,000

¥15,700

¥15,700

¥15,700

¥53,000

¥38,000

¥53,000

211‐A36

211‐B36

211‐C36

211‐D36

211‐E36

211‐F36

211‐G36

211‐H36

211‐J36

211‐K36

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

受講料（税込）コースNo. クラスNo.

国内
DVD
通信

ATG157

ATG301/ATG302

ATG401

ATG158/ATG314/ATG414/FIN322

MIS389

ECO100

ATG477/ATG485

BLW345/ML459

ATG457/ATG383

2020年 4/24

2020年 6/ 5 

2020年 7/17

2020年 5/ 8 

2020年 5/ 8 

2020年 5/ 8 

2020年 5/ 8 

2020年 6/ 5 

2020年 6/ 5 

2020年 7/ 3 

（全9回）

（全14回）

（全8回）

（全8回）

（全2回）

（全2回）

（全2回）

（全14回）

（全7回）

（全13回）

ー

Becker会計士専用コース 2020 Edition

コース名 受講形態

¥426,000

¥448,000

受講料（※）

215‐G20

215‐G40

コースNo.

215‐H20

215‐H40

215‐J20

215‐J40

215‐K20

215‐K40

国内

海外

Web通信

Web通信

215‐L20

215‐L40

W4

W4

クラスNo.

Becker会計士専用コース 2020 Edition

DVDフォロー

Becker 30 コース2020 Edition

コース名 受講形態

¥20,400

¥30,000

受講料（※） 発送開始日

215‐F30

215‐F50

コースNo.

国内

海外

DVDフォロー

DVDフォロー

FAR、BEC 2020年 3/13
REG、AUD 2020年 5/22

97

97

クラスNo.

Becker会計士専用コース 2020 Editionをお申込みの方がお申込み可能です。Becker会計士専用コース 2020 EditionはすべてWeb講義
となっておりますが、同じ2020 Editionの講義をDVDで追加入手することができるフォロー制度です。

DVDフォロー

Becker会計士専用コース 2020 Edition

コース名 受講形態

¥20,400

¥30,000

受講料（※） 発送開始日

215‐M30

215‐M50

コースNo.

国内

海外

DVDフォロー

DVDフォロー

FAR、BEC 2020年 3/13
REG、AUD 2020年 6/12

97

97

クラスNo.

〈対象者は下記③参照〉

単科コース4科目対策コース

2020年
1月～3月入学

2020年
4月～6月入学

2020年
7月～9月入学

2020年
10月～12月入学

2021年
1月～3月入学

教育訓練給付制度とは、厚生労働大臣が指定する講座を要件を満たして修了した場合、実際に本人が支払った教育訓練経費の20％（上限10万円）が支給される制度です。
ご利用にはご自身の支給要件等、一定の条件がございます。制度の詳細は「TAC教育訓練給付制度パンフレット」、またはTAC各校受付窓口にてご確認ください。「海外」でご受講される場
合、「国内」の受講料が対象となります。対象となる金額や手続きについてはTAC各校受付窓口までお問い合わせください。

一般教育訓練給付制度の
ご利用について
一般教育訓練給付制度の
ご利用について

給付対象：国内
受講期間：6ヵ月（　　　　　）

※教材はVer.3となります。 ※受講有効期間はお申込みから1年後の月末までとなります。


